sfm4
26400

sfm4
26501

PARTENZA

TORINO STURA

PARTENZA

ALBA

05:24

06:30

ARRIVO

ALBA

ARRIVO

TORINO P.N.

06:58

08:00

LINEA SMF4 TORINO - ALBA

Provvedimenti

Dal 16 dicembre 2024, ANTICIPA L’'ORARIO DI PARTENZA DA TORINO STURA ALLE ORE 05:22 E
MODIFICA L’'ORARIO A: Torino Reb. Fossata (p. 05:28); Torino P. Susa (p. 05:33); Torino Lingotto (p.
05:41); S. Vittoria (p. 06:39); Monticello d"A. (p. 06:44); Mussotto (p. 06:49); Alba (a. 06:53).

LINEA SMF4 ALBA - TORINO

Provvedimenti

Dal 16 dicembre 2024, ANTICIPA L'ORARIO DI PARTENZA DA ALBA ALLE ORE 06:25 E MODIFICA
L’'ORARIO A: S. Vittoria (p. 06:40).




