LINEA SMF4 TORINO - ALBA					
Treno	PARTENZA	Ora	ARRIVO	Ora	Provvedimenti
sfm4 26400	TORINO STURA	05:24	ALBA	06:58	Dal 16 dicembre 2024, ANTICIPA L'ORARIO DI PARTENZA DA TORINO STURA ALLE ORE 05:22 E MODIFICA L'ORARIO A: Torino Reb. Fossata (p. 05:28); Torino P. Susa (p. 05:33); Torino Lingotto (p. 05:41); S. Vittoria (p. 06:39); Monticello d'A. (p. 06:44); Mussotto (p. 06:49); Alba (a. 06:53).
LINEA SMF4 ALBA - TORINO					
Treno	PARTENZA	Ora	ARRIVO	Ora	Provvedimenti
sfm4 26501	ALBA	06:30	TORINO P.N.	08:00	Dal 16 dicembre 2024, ANTICIPA L'ORARIO DI PARTENZA DA ALBA ALLE ORE 06:25 E MODIFICA L'ORARIO A: S. Vittoria (p. 06:40).